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Lyrcco CE, SE
Panholec 20
902 0l Pczinok
IČo: ss gss tzo IČ DPH SK2022076947
90000247 67 /7 300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK2673000000009000024767 BlCcodc: INGBSKBX

Poznämka zakaznika

spoločnosť založená podl'a slovenského práva, rcgistťovaná v obchodnom registi okÍesného súdu Bratislava I, oddiel Po,

vložkačĺslo I3|l/B

Adresa dodania

1

' Korcšoondcnčnáadrcsa
KANCELARIÁ RADY
PRE RoZPočľový ZoDPovEDNosŤ
IMRICHA KARVASA I
SK-813 25 BRATISLAVA

KANCELÁRI-{ RADY
PRE RoZPočroÝÚ ZoDPovEDNosŤ
IMRTCHA KARVASA I
SK-813 25 BRATISLAVA

Celkom bez DPH
DPH celkom

73,12
14,62

telefón:0800 10 14 14 Fax:0800 l0 47 47

jíslo 80993137 lČo:
tákaznika IČ opH:

Faktúľa číslo 238054465l
Zástupca 80383002 Petľa Nogová

)átum
ryhotovenia 3110512022

42263057
sK2023552652
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14t06t2022
Dátum
splatnosti

Číslo
v1ýtobku

Množstvo Popis Ccna za icdnotk
bcz ĎPH

DPH % Suma bez
DPH

Zákazník 80993
* Dodané 80993

RÁDY PRE RoZPoČToVÚ ZoDPoVEDNoSŤ Bratislava

RADY PRE RoZPoČToVÚ ZoDPoVEDNoSŤ Bratislava

lt/05/2022

celkom

dodané

Suma

73,t2

73,12

73,t2Dodávka l023 Dátum

obj. č.23943226 Firma Barbora Briestcnska Vašc ľcfcrcncie

Firma Barbora Briestenska

6.009.421

3.733.605

3.733.627

6.669.s89

6.669.s9t

3.828.999

6.669.374

3.902.611

5.286.432

5.260.s02

6.084.327

4.652.054

I 50.953

3.33 ó.055

1..484.703

2

I

I

2

2

2

I

6

1

I

I

2

2

5

12

TUC MINIKREKERY ORIGINÁL l00G
oPAVIA ZLATÉ oPLATKY l45G ČoKoLÁDoVE
oPAVIA ZLATÉ oPLATKY l45G LIEsKoVooRIEŠ.
ZLATE PoLoMÁČeNÉ s MLIEČ. ČoKoLÁDoU 100G

ZLATÉ PoLoMÁČaxľ s HoRK. ČorolÁoou looc
FIGARo ČoroplŠrory l47G MALINA
PKlo SÔKE ŠpoNcn Na nlen
PKlo RAJO SMoTANA Do rÁvy toc
PK20 TEEKANNE ZELENÝ ČAJ - CITRoN 35G

PK20 TEEKANNE ČAJ ZELENÝ
PK20 TEEKANNE ZÁHRAD VÝBER ČAJ 2,5G

PK20 PICKWICK MÄTovÝ Če.l t,oc
Bx6 LYRECo BUDGET ZVÝRAZŇoVAČ RÔZ FARBY
LYRECo ZÁPISľ R++ Špt 80S 70G LIN 4_DIER

LYREco PREMIUM ÚCHP GEL.PERo 0.7 MoD

I,45

t,96

t,96

0,96

0,96

2,38

1,58

0,93

3,14

3,14

3,14

2,34

4,09

3,90

0,73

20,00%

20,00%

20,000/o

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

20,000/0

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

2,90

1,96

I,96

1,92

I,92

4,76

I,58

5,58

3,14

3,14

3,14

4,68

8,l8
I 9,50

8,76

*+* V prípadc akýchkol'vek otĺízok volajtc prosím naše Zákazníckc oddclcnic ***

)PH kód % t 20,00

iuma k úhradc bcz DPFI
)oprava
iuma DPH

73,12

14,62

K úhrade s DPH
EUR 87,74


